
Business User Email Address Phone Number

4814 E Broadway

Madison, WI 53716

7454 Hwy. 18‐151

Barneveld, WI 53507

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

3206 N. Turnbull Drive

Metairie, LA 70002

3006 Bond Pl

Janesville, WI 53548

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

2801 International lane

Madison, WI 53704

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

105 E. Washington Ave.

Oshkosh, WI 54901

4500 Lake Forest Drive

Cincinnati, OH 45242

1223 River View Lane

Athens, WI 54411

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

jankegeneral@jankegeneralcontractors.
com

Contract 6988

Kelly Commander kelly@commandindustries.com

Jason Schultz jason@jwschultz.netJW Schultz Construction

isqft

Jackie Troia jtroia@agcwi.orgAGC of Wisconsin

Steve Janke

(608) 221‐3821

(715) 257‐7901

(920) 568‐8699

Jesse Houle

Trish Lowry louisianaplanroom@isqft.com

Trisha Hallman

(800) 364‐2059

(920) 687‐8782

Janke General Contractors, Inc.

Command Construction Industries, 
LLC

(504) 887‐8795

County Materials Truie Brobston

(608) 849‐3040

scott.langum@draxwireless.com

(920) 979‐2914jesse.houle@houle‐enterprises.com

(608) 819‐8298

(608) 752‐0138

projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI

scott langum

Amy Harper

truieb@countymaterials.com (608) 244‐1381 x121

Dane County Contracting, LLC. trisha‐dcc@tds.net

Drax Inc

Houle Enterprises

(608) 244‐5163

William Ryan wpr@csinc‐wi.comConcrete Structures Inc

Sara Schultz brickline@yahoo.comBrickline Inc.

Kevin Bollinger asti@mhtc.netASTI Sawing (608) 574‐4024

Terri Yeager guidelines@centurytel.net
Guide Lines Pavement Marking, 
LLC

(920) 992‐3175



Business User Email Address Phone Number

Contract 6988

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

1000 East Street

Stoughton, WI 53589

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

PO Box 8026

Madison, WI 53708

235 Monroe St

Hudson, WI 54016

2547 Dyreson Rd

McFarland, WI 53558

4269 Argosy Court

Madison , WI 53714

10501 W. Research Drive

Milwaukee, WI 53226

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

Mike Pohlman mpohlman@nickleselectric.comNickles Electric (608) 222‐3456

Payne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

R.G. Huston Company, Inc.

(608) 222‐2247

(608) 848‐5991Christine Ahern

Mega Rentals info@megarentalsinc.comMega Rentals, Inc

Steven Higgins llanger@payneanddolan.com

(608) 877‐5887bobl@lientec.com

Eric Christensen echristensen@rghuston.com

Kari Milhofer

(262) 521‐0029

christine@parisiconstruction.com

(715) 381‐9660

(608) 255‐9223

LienTec, Inc.

J Biehl

(608) 271‐4800

Howard Lien

Joe Daniels Construction

kari@milestones‐online.comMilestones, Inc

Joe Daniels Construction

ksainsbury@danielsco.com

kfemrite@danielsco.com

(608) 271‐4800

Patriot Fence

Keea Sainsbury

Joe Daniels Construction

Parisi Construction Co., Inc.

Kurt Femrite

(608) 271‐4800Joe Daniels joedaniels@danielsco.com

jae@patriotfencing.com

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

Timothy Poehnelt tpoehnelt@nugenjohnson.comNuGen Johnson, LLC (414) 698‐9759

Mike Moll mike@mollconstruction.netMoll Construction Inc (608) 838‐8887 x2



Business User Email Address Phone Number

Contract 6988

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

515 Monroe St.

Fort Atkinson, AS 53538

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562
4292 Twin Valley Road
Middleton, WI 53562
PO277

Waunakee, WI 53597

P.O. Box 500

Jefferson Valley, NY 10535

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Pete Rustad prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Joshua Kahl josh@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

John Czerepinski John@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Red Arrow Electric (608) 516‐3116

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

dpeters@thebluebook.comThe Blue Book (800) 431‐2584 x3645

(608) 849‐4162

Daedri Peters

Janice Ryan

redarrowelectric@hotmail.com

Joe Culek jculek@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

(608) 255‐1673

The Daily Reporter Ann Knoedler (414) 225‐1822

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.com

ann.knoedler@dailyreporter.com

(608) 836‐4424 x316

(608) 222‐3180

Speedway Sand & Gravel Inc.

Struck & Irwin Fence, Inc.

(608) 836‐1071 x221janice@speedwaysg.com

James Sponem jsponem@rpcattell.com

William Kahl

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc.

(608) 493‐4149S & L Underground and Trucking Inc

Raymond P. Cattell Inc.

Dan Evenson

Ben Larrabee slunderground.ben@merr.com


